
Republika e Kosovrls - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.Nr.7277/2020

Duke u bazuat nE Ligjin mbi vet€qeverisie Lokale t6 Komunave t6 Kosov.sme nr' 03/L-040, neni L3 mbi aktet e xryltarit ie xomun6s, rigiil u Firrurr."ve t€Pushtetit Lokal nt.03/L'049, neni 2, n€ biz€ t€ Rregullor€s p€r kushtet, kriteret dheprocedurat e ndaries s€ subvencioneve neni LL, dhe"kerkes€s s€ pal€s, me nr. 0z / Tz77Kryetari i Komun€s s€ Hanit t6 Elezit merr k6t€:

VENDIM
pEn nanEsHTETIE FTNANCTARE

1" Merret vendim per mb€shtetje financiare p€r Kadri nathzni nga komuna e Hanittd Elezit p€r shkak td ndihm€s financiare per semundjen e tij dhe ijurra;u' e v.shtirdfinanciare.

2' shuma e mieteve financiare pdr k€t6 mb€shtetie €sht6 200 € ( dyqind euro), mjete

ffi?"fr."i: 
te merren nga kateg-oria ekonomike zubvencione - pagese p€r p€rfirues

i;.ilr, ffl?ffi:ln€ 
n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria p€r

4' Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi iKomun€s.

Data:26.10.2020
Hani i Elezit i i Komun€s


